综合信息
敬告：本栏目信息不是

发生经济关系之法律依据，

请需方认真考察后签订正式

合同，产生后果责任自负。

0797-8222685
0797-8272836
15179088123（邹先生）

刊 登 热 线

赣州市八一四大道60号
（赣南日报社大院内）

地 址

▲江西省人力资
源和社会保障厅发
号 码 为 ：
36210119290909194X
（明九秀）社会保障
卡遗失，声明作废。

▲许伦宝、熊年
香遗失江西茂源置
业有限公司开具的
江西省国家税务局
通用预收款收据第
一联，发票号码为：
01319473，发票代码
为：136001627301，声
明作废。

▲许伦宝、熊年
香遗失江西茂源置
业有限公司开具的
江西省国家税务局
通用预收款收据第
一联，发票号码为：
01322161，发票代码
为：136001627301，声
明作废。

▲林聪骏、温如
玉遗失赣州联华地
产有限公司开具的
江西增值税普通发
票第二联，发票号码
为：30724128，发票代
码为：036001900104，
金额为：247445 元，
声明作废。

▲林聪骏、温如
玉遗失赣州联华地
产有限公司开具的
江西增值税普通发
票第二联，发票号码
为：30825392，发票代
码为：036001900104，
金额为：260000 元，
声明作废。

▲信丰县足球协
会遗失江西省社会
团体会费专用收据
肆拾贰份，票据号：
00390309-00390350，
声明作废。

▲赣州卫生学校
发证号为：赣卫毕证
字（2001）第 15916号
（肖晓凤）毕业证遗
失，声明作废。

▲大余县林业局
发林权证编号为：
360604012583、
360601628152、
360601628189、
360601627912（聂郁
进）林权证遗失，声
明作废。

▲彭皓湘遗失赣
州绿地置业有限公
司开具的票据一张，
票据号：30722570，房
号：二期 11-1103，金
额：154197 元，声明
作废。

遗失声明

赣州风行广告有
限 公 司（注 册 号 ：
360700210018059）经
股东会决 议 ，拟 向
公司登记管理机关
申请注销登记，并
自 2017 年 3 月 23 日
起停止经营，由刘
艳、吕铮、林海涛组
成公司清算组，对
公司债权债务进行
清理，请公司债权
人自本公告见报之
日 起 45 日 内 向 公
司 清 算 组 申 报 债
权，逾期，视为放弃
债权。

清算组负责人：
刘艳
联系电话：
13507978289
特此公告

赣州风行广告有限公司
2020年5月21日

注销公告